
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA CLARA 
Departamento de Licitação 

Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/19 
______________________________________________ 

 

 

 

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro -  TELEFAX (67) 3239.1291 

Água Clara/MS  -  C.E.P.: 79.680-000 

 

ÁGUA CLARA

1 9 1 3

P
R

EFEITURA MUNICIPA
L

ÁGUA CLARA - MS

1 9 5
3

 

Terceiro Aviso de Resultado de Habilitação 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 296/2023.  

LICITAÇÃO MODALIDADE: Tomada de Preços N° 17/2023.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

INFRAESTRUTUTURA URBANA – IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO 

PÚBLICA COM LUMINÁRIAS DE LED, SENDO ELA NA RUA JOSÉ ROBERTO CÉSA 

DE SOUZA, NO MUNICÍPIO DE ÁGUA CLARA / MS. 
 

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Água Clara/MS torna público o resultado do 

julgamento da HABILITAÇÃO no certame acima:  

 

LICITANTES HABILITADAS: 

 

CONSTRUTORA B&C LTDA – CNPJ: 04.610.413/0001-49 

CANTONALE SERVIÇOS E COMÉRCIO ME - EIRELLI – CNPJ: 28.157.502/0001-40 

 

LICITANTES INABILITADAS:  

 

AOG CONSTRUTORA LTDA - EPP – CNPJ: 12.362.814/0001-55  

PINA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 25.276.950/0001-74 4 

GTX CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 13.344.354/0001-03  

ELÉTRICA CONFIANÇA LTDA – CNPJ: 02.744.470/0001-95  

CONSTRUTORA B&C LTDA – CNPJ: 04.610.413/0001-49 

 

A nova Sessão Pública para a abertura dos envelopes das propostas de preços será ás 08:00 horas 

do dia 02 de maio de 2024, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Agua Clara/MS, sito a 

Rodovia BR 262 – Km 135 – Centro - CEP 79.680.000. 

. 

 

 

 

Água Clara/MS, 22 de abril de 2024. 

 

 

 

 

Guilherme Nascimento Barbosa  

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


